
1 

2020 年 3 月 26 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

 

学校閉鎖中の課題提出について 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、学校閉鎖中の課題の取り組みについて、下記の通りご案内差し上げます。 

 

記 

■課題提出について 

学校閉鎖の間、全学校の全学生様を対象に課題に取り組んで頂きます。 

一週間に 2 回ほどのペースで課題が配信される予定です。 

こちらの課題は学校再開後に全学生様にご提出を頂き担当の ESL 教師より確認されます。 

必ず取り組んで頂き、ご提出を頂きますようお願い致します。 

 

■課題の取り組み方法 

①滞在先から印刷が可能な学生は印刷のうえ直接回答を記入下さい。 

印刷が難しい学生は別紙に問題を写し、ESL 教師が見て分かるように解答を記入してください。 

 

②まずは課題の上方にある説明を時間をかけて構いませんので、じっくり読み理解を深めて下さい。 

分からない単語がある場合は辞書を使用し理解が出来るまで繰り返し読んでください。 

 

③説明を理解できたら、次は下方にある Practice 欄の問題を解きます。 

穴埋め問題となっておりますので下線部に正しい解答を選んでいただきご記入下さい。 

 

④分からない問題がある場合は、学校再開後に ESL 教師に質問をして下さい。 

 

 

 

以上 

 


